OSMAR SHPA. O DA ÃIVA

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N.° 193/93.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Cãmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que este subscreve, Presidente de Comis

são, em conformidade com o Artigo 85 alínea b do Regimento Inter

no,REQUER aá. Douta Mesa, na forma regimental, URGtNCIA 	na

Comissão de Finanças, Orçamento e Alienação para o Projeto de Lei

n2  052/93, oriundo da Mensagem Executiva n2  018/93.

SALA DAS SESSUES, 25 de novembro de 1.993.

Presidente da CFCA

JUST1FICAT VA

Trata-se de dar providèncias quanto a aprovação do

orçamento para o exercício de 1393. Nada mais faz p legislador,

que adotar e dar proviMento a preceitos legais que propiciem a a

prOvação do Projeto de Lei n2  052/93, evitando assim sua poster

gação face os prazos exigidos pela Lei.

SALA DAS SESSZJES, 25 de novembro de 1 993

OSEARIMPILVA